
2021年 9月5日～ 9月6日

Hope you ENJOY this camping!!

お名前

住所



桧佐陶工房

１

２

３





8:00 受付開始 (旧筑西市役所)

8:30 開会式

9:00 出発 (旧筑西市役所)

9:50 桧佐陶工房 到着

10:10 陶芸体験

11:50 昼食

12:30 桧佐陶工房 出発

13:30 道の駅ひたちおおた 到着

13:45 道の駅ひたちおおた 出発

14:45 竜神ふるさと村 県道到着 (マイクロバスでキャンプ場まで移動)

15:15 竜神ふるさと村キャンプ場 到着

15:50 ロープワーク・火おこし体験

17:00 夕食 (BBQ)

19:00 みんなで寸劇

20:00 お風呂

21:30 就寝

火おこし



7:00 起床

7:10 ラジオ体操

7:30 朝食 (ホットドッグ)

8:30 竜神ふるさと村キャンプ場 出発

9:00 竜神カヌー会場 到着

9:50 カヌー体験

11:40 シャワー ＆ 着替え

12:10 昼食 (場所：カヌー体験会場)

13:00 竜神カヌー会場 出発

13:20 竜神大吊橋 到着 (散策 ＆ おみやげ購入)

15:30 両親へのお手紙

16:20 竜神大吊橋 出発

17:30 旧筑西市役所 到着

18:00 閉会式

Aチーム



7:00

7:00 起床

7:10 ラジオ体操

7:30 朝食 (ホットドッグ)

8:30 両親へのお手紙

9:20 竜神ふるさと村キャンプ場 出発

9:50 竜神大吊橋 到着 (散策 ＆ おみやげ購入)

12:00 昼食

12:40 竜神大吊橋 出発

13:00 竜神カヌー会場 到着

13:50 カヌー体験

15:40 シャワー ＆ 着替え

16:20 竜神カヌー会場 出発

17:30 旧筑西市役所 到着

18:00 閉会式

Bチーム



チェック もちもの

 洗面用具 (はぶらし・はみがきこ・コップ・くし)


着替え (くつ下・下着も) (3組) 
⇨１日目夜＋カヌー後＋予備

 水着

 フェイスタオル (2〜3枚) 

 バスタオル

 ハンカチ

 ポケットティッシュ

 マスク (3〜4枚) 

 帽子 (熱中症予防として必ず持参してください)


水筒 (1日目は飲み物を入れてきてください)
※なくなり次第こちらで補充します

 おこづかい (2,000円)

 雨具

 防寒着 (夜寒くなる可能性があります)

 かいちゅう電灯


ウォーターシューズ、ぬれても良い靴
サンダル可 (必ずかかとまで固定されているもの)
※ビーチサンダル不可

 虫除けスプレー

 ビニール袋 (汚れた服等を入れられるもの)

 酔い止め薬

 保険証のコピー

 参加費 (12,000円)

メモスペース



お知らせ＆注意事項

・水のアクティビティがございますので、水着、着替え、タオ
ルは忘れずにご用意ください。

・カヌー体験中は専門のインストラクターが同行します。

・両日共に動きやすい格好でお越しください。

・保険証のコピーを忘れずに持参してください。

・常備薬等がありましたら、飲み方を記載し、お薬と一緒に
持たせてください。

・持ち物には必ずお名前を書いてください。万が一紛失した
場合は自己責任となりますのでご了承ください。

・１日目昼食、夕食、２日目朝食、昼食がつきます。

・参加費 (12,000円) は当日受付時にお支払いしてください。
おつりがないようご協力お願い致します。

・天候によっては、一部予定が変更になることがありますの
で、その場合は参加費の一部を解散時に返金致します。そ
の際に保護者様の受領サインをお願い致します。

・開催日３日以内の参加者様都合によるキャンセルは１０
０％実質請求とさせていただきますのでご了承ください。

・新型コロナウイルス感染症対策は「いばらきアマビエちゃ
ん」のガイドラインに沿って感染防止に取り組んで開催しま
す。熱中症対策も行います。

・ケガ等に備えた事業保険に加入しています。

・下館青年会議所のメンバーが帯同し、移動は大型バスを
使用し安全に進行します。

【キャンプ場】竜神ふるさと村

常陸太田市下高倉2367

【陶芸教室】 桧佐陶工房

笠間市下市毛43-1

【カヌー体験】 ストームフィールドガイド

常陸太田市下高倉2153-39

【竜神大吊橋】

常陸太田市天下野町2133-6

お問い合わせ先
公益社団法人下館青年会議所 青少年意識改革委員会

羽生 080-1087-1992

諏訪 080-6700-3322



緊急連絡票 

令和   年   月   日現在 

 

氏名   男・ 女 年  月  日生 

住所 
〒 

血液型 Ａ ・ Ｂ ・ Ｏ ・ ＡＢ 

 

緊急連絡先 

ふりがな 
  続柄   

ＴＥＬ   

氏名 携帯   

ふりがな 
  続柄   

ＴＥＬ   

氏名 携帯   

 

備考 

  

 




